et habuit inde aliud brève de libérale anno, etc.

[Edwardi II] primo.

[In cedula]. — Edwardus, Dei gracia rex An-

giie, dominus Hibernie et dux Aquitanie, consta-

bulario suo Rurdegaie qui nunc est vel pro tem-

pore fuerit, saiutem. Mandamus vobis quod

Amaiino Paon de Sancto Emilione quaterviginti et

Voir plus haut, n° /1029 (117).

lbid. (116).

Ibid. (91).

Ibid. (210).

Voir plus haut, n° 4663.

Voir plus haut, n° 45ag (96).

Ibid. (82).

Voir plus haut, n° A53i (122).

duodecim libras , novem solidos et quatuor denarios

chipotensium qui eidem Amaiino, de illis quin-

quaginta libris annuis chipotensium quos uuper

sibi per litteras nostras patentes jam in cancella-

ria nostra restitutas et cancellatas concessimus ad

scaccarium nostrum Anghe pro sustentacione sua,

percipiendos quousque terre et tenementa ipsius

Amalini
,
que occasione guerre inter nos et regem

Ffrancie nuper inite in manu ipsius régis Ffrancie

capta fuerunt, eidem Amaiino fuissent restituta,

aretro sunt, sicut per compotum cum eodem Ama-

iino per dilectum clericum nostrum Johannem de

Sandale
, per preceptum nostrum inde factum , est

compertum, vel certo attornato seu procuratori

ipsius Amalini has litteras deferenti, de exitibus

ducatus predicti persolvatis. Et nos vobis inde

super compotum vestrum debitam allocacionem

habere faciemus. In cujus rei testimonium has litte-

ras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso

apud Westmonasterium , .vj. die Aprilis, anno

regni nostri tricesimo tercio. Per peticionem de

consilio, per manus J. de Sandale.

h dorso. — xiij 1. iiij s. ij d. sterlingorum va-

lent in shipotentibus .iiij™. xij. 1. ix. s. iiij.d. shipo-

tensium, quolibet sterlingo computato pro septem

shipotensibus.

Rurnettus de Preissak
1

, [de] quinqua-

ginta quinque 1., quindecim s. et de-

cem d. ch., qui, etc., de viginti et

quinque 1. , etc.

Petrus Gombaldi 2

, de quinquaginta et una

1., quatuor d. ch., qui, etc., de viginti

et quinque 1. , etc.

Willelmus de Mota
3

, de quinquaginta et

quinque 1., quindecim s. et decem d.

ch., qui, etc., de viginti et quinque

1., etc.

[2 36] Petrus de Chabenak 4
, de triginta et tribus

1., decem s. et sex d. ch. , qui, etc.,

de quindecim 1. , etc.

1 Voir pius haut, n° 4529 (288).
5

lbid. (54).

3
Ibid. (85).

4
lbid. (270).
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Bemardus Brasser
1
, de triginta tribus 1.

et undecim s. ch., qui, etc., de quin-

decim 1. , etc.

Guillelmus de Mont Morel
2